



SPECIAL CONTRACTOR SERVICE ApS

**Pomlevej 6
Liselund
4791 Borre**

CVR-nr 32 32 33 59

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	SPECIAL CONTRACTOR SERVICE ApS Pomlevej 6 Liselund 4791 Borre
	CVR-nr: 32 32 33 59
	Stiftet: 28. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	André Erik Flor
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive sikkerhedsvirksomhed samt salg af projektiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. -1.093.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har af flere omgange været indirekte tvangslukket på baggrund af Covid-19 restriktioner. Det bedømmes, at forventningen om genåbning af nattelivet i efteråret 2021 samt den bekræftede betalingsaftale med SKAT, vil give den fornødne likviditet til at fortsætte den daglige drift og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Hvis udbruddet af Corona-virus og tvangslukningen af nattelivet bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de økonomiske konsekvenser blive markante og selskabet påvirkes negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.415.480	7.890
3 Personaleomkostninger.....	-2.450.462	-7.736
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-42.049	-44
DRIFTSRESULTAT	-1.077.031	110
Andre finansielle indtægter	1.078	0
Andre finansielle omkostninger	-19.607	-35
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-1.095.560	75
5 Skat af årets resultat.....	2.494	-35
ÅRETS RESULTAT	-1.093.066	40
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	108
Overført resultat.....	-1.093.066	-68
DISPONERET I ALT	-1.093.066	40



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.096	105
Materielle anlægsaktiver	62.096	105
ANLÆGSAKTIVER	62.096	105
Råvarer og hjælpematerialer.....	5.000	59
Varebeholdninger	5.000	59
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.832	998
Andre tilgodehavender	25.856	26
Tilgodehavender	78.688	1.024
Likvide beholdninger	20.746	225
OMSÆTNINGSAKTIVER	104.434	1.308
AKTIVER	166.530	1.413



Balance 31. december PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-919.826	174
EGENKAPITAL.....	-839.826	254
Hensættelse til udskudt skat	0	2
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	28.834	87
Selskabsskat.....	0	29
Anden gæld.....	977.522	849
Periodeafgrænsningsposter.....	0	192
Kortfristede gældsforpligtelser	1.006.356	1.157
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.006.356	1.157
PASSIVER	166.530	1.413

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	173.240	242
Årets resultat	-1.093.066	-68
Overført resultat ultimo	-919.826	174
EGENKAPITAL	-839.826	254

Noter

2020 **2019**
kr. **tkr.**

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet af flere omgange har været indirekte tvangslukket på baggrund af Covid-19 restriktioner. Det bedømmes, at forventningen om genåbning af nattelivet i efteråret 2021 samt den bekræftede betalingsaftale med SKAT, vil give den fornødne likviditet til at fortsætte den daglige drift og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af en særlige karakter i forhold til selskabets primære indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster omfatter omkostninger til strategiske og finansielle strukturændringer, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og om ikke antages af være tilbagevendende.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en særlig post, som ledelsen ikke vurderer, er en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
	kr.	tkr.
Indtægter		
COVID-19, Omsætningskompensation.....	115.000	0
COVID-19, Kompensation for faste omkostninger.....	322.656	0
	437.656	0
	437.656	0

Særlige poster indregnes i årsregnskabet under Bruttofortjenesten

Andre driftsindtægter.....	437.656	0
	437.656	0
	437.656	0

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	6	16
Lønninger	2.384.655	7.547
Pensioner	0	56
Andre omkostninger til social sikring	65.807	133
	2.450.462	7.736
	2.450.462	7.736



Noter

	2020	2019
	kr.	tkr.
4 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.049	44
	42.049	44
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	29
Regulering af udskudt skat	-2.494	-3
Regulering af tidligere års skat	0	9
	-2.494	35

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....	288.014
Årets tilgang	0
Afgang.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020.....	288.014
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2020	-183.869
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-42.049
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020.....	-225.918
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	62.096
	<hr/> <hr/>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.	
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

André Erik Flor

Direktør

På vegne af: Special Contrator Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-103700628198

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-03 17:33:32Z

NEM ID 

Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-08-04 06:17:23Z

NEM ID 

André Erik Flor

Dirigent

På vegne af: Special Contrator Service ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-103700628198

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-08-04 08:56:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LOVW4-OWFKC-EU7IN-DDB7W-JVH6X-PO08Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>